DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENERGIA EÓLICA NO PIAUÍ:
UM ESTUDO BIBLIOMÉTRICO SOBRE POLÍTICAS PÚBLICAS, SUSTENTABILIDADE E
DESAFIOS ESTRUTURAIS de autoria de JOSUE MENDES DANTAS FERREIRA, SARA
RIBEIRO DE MESQUITA, HÁVYLLA SELVANA DE MORAIS ALVES, ETEVALDO
MACEDO VALADAO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135269

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135269